

Skovserne månedsplan for januar

Så er ferien slut og vi håber i har haft en dejlig jul, og er kommet godt ind i det nye år. Vi er glade for at se jer! Vi har de næste 3-4 måneder et generelt fokus på "Spring ud". Vi vil i den forbindelse have et skarpt fokus på kroppens muligheder, vores vidunderlige natur og hvordan vi passer på den.

Selvom vi inddrager et "nyt" fokuspunkt, betyder det skam ikke at vi glemmer den legende tilgang, og at vi altid vil sørge for at have børnene i midten. Vi er så spændte på, hvad de næste måneder bringer af viden og udvikling af kompetencer. Selvom vi nu er ovre julen, betyder det ikke, det ikke er koldt mere. Bliv derfor endelig ved med at sende godt med varmt tøj med til de dejlige børn.

Venlig hilsen Jesper og Ina

Mandag 1.	Nyder det sidste af vores juleferie	Familiehygge
Tirsdag 2.	Vi går i vores skov for at snakke om vores jul og nytår med gode oplevelser og historier	Kultur, æstetik og fællesskab
Onsdag 3.	Vi går i kolonihaven og møder Krabberne	Alsidig personlig udvikling
Torsdag 4.	Vi vil gå en god tur for at samle skrald	Natur, udeliv og science
Fredag 5.	Fredags tema: Spring ud	Krop, sanser og bevægelse
Weekend	Weekend	
Mandag 8.	Kongelig uge	Natur, udeliv og science
Tirsdag 9.	Kongelig uge	Krop, sanser og bevægelse
Onsdag 10.	Kongelig uge	Alsidig personlig udvikling
Torsdag 11.	Kongelig uge	Krop, sanser og bevægelse
Fredag 12.	Fredagstema: Spring ud og afslutning på vores kongelige uge	Krop, sanser og bevægelse
Weekend	Weekend	
Mandag 15.	Vi går i vores skov for at lege og fortælle historier. Måske nogle børn vil prøve at fortælle historier?	Kommunikation og sprog
Tirsdag 16.	Vi går i Fyrhaven og leger	Krop, sanser og bevægelse
Onsdag 17.	Vi går i kolonihaven og møder Krabberne	Alsidig personlig udvikling
Torsdag 18.	Vi går ud til skrænten	Natur, udeliv og science
Fredag 19.	Fredags tema: Fælles Hawkantssamling	Social udvikling
Weekend	Weekend	
Mandag 22.	Vi tager til troldeskoven og fortæller "uhyggelige" historier	Kommunikation og sprog
Tirsdag 23.	Vi bliver på legepladsen. My og Thildes fødselsdag	Kultur, æstetik og fællesskab
Onsdag 24.	Vi går i kolonihaven og møder Krabberne	Alsidig personlig udvikling
Torsdag 25.	Vi går en tur for at samle materialer til krea	Natur, udeliv og science
Fredag 26.	LEGETØGSDAG, Børnevalg og børnemøde	Alsidig, personlig udvikling
Weekend	Weekend	
Mandag 29.	Vi laver krea til børnehavens fødselsdag	Krop, sanser og bevægelse
Tirsdag 30.	Forberedelse til børnehavens fødselsdag	Social udvikling
Onsdag 31.	Vi går i kolonihaven og møder Krabberne	Alsidig personlig udvikling

